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Concours OJ Noble-Contrée 2014
Géant

Résultats officiels 

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Alain MASSEREY (SUI)
ARBITRE Vladimir BERCLAZ (SUI)
ARBITRE ADJOINT Günther HUJARA (FIS)
DIRECTEUR D'EPREUVE Alexandre BERCLAZ (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Nationale 
DEPART 1950 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 180 m

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Lorenzo FORTE (SUI)
- B - Yassim BENCHENAA (SUI)

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Stefan SALZMANN (SUI)
- B - Florian TSCHOPP (SUI)

PORTES 24 24
CHANGEMENTS DIRECTION 23 23
HEURE DEPART 10h40 11h40

METEO : Peut mieux faire NEIGE : Blanche / brune TEMPERATURE D : -32°    A : 27°

David ClivazDavid ClivazVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.01.2014  /  Crans-Montana (SUI)  /  Ski-Club Venthône Le 18.01.2014 à 14:13  /  Page 1/3

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart

  Catégorie : Mini filles  

1 6 Mathieu Joy 2006 Miège 54.05 53.75 1:47.80

2 1 Ketteridge Emma 2006 Les Barzettes 54.64 54.89 1:49.53 1.73

3 5 Albrecht Marie 2007 Miège 58.00 55.63 1:53.63 5.83

4 2 Tschopp Elsa 2006 Miège 1:01.23 1:01.00 2:02.23 14.43

5 4 Maffucci Chiara 2006 Miège 1:04.81 1:04.88 2:09.69 21.89

6 7 Schaffner Camille  2006 Venthône 1:09.84 1:07.97 2:17.81 30.01

7 8 Karam Alix 2008 Les Barzettes 1:20.81 1:08.53 2:29.34 41.54

8 3 Berclaz Elodie 2008 Mont-Bonvin 1:19.14 1:17.64 2:36.78 48.98

  Catégorie : Mini garçons  

1 12 Clavien Paul-Aloïs 2006 Miège 54.42 53.93 1:48.35

2 13 Schriber Nathan 2006 Miège 55.22 55.73 1:50.95 2.60

3 18 Walther Simon 2007 Les Barzettes 57.09 55.38 1:52.47 4.12

4 15 Walther Joël 2007 Les Barzettes 58.06 54.92 1:52.98 4.63

5 16 Clavien Hugo 2006 Miège 56.74 58.13 1:54.87 6.52

6 17 Clavien Célien 2006 Miège 59.69 1:00.48 2:00.17 11.82

7 10 Wohlgemuth Loan 2007 Mont-Bonvin 1:02.78 1:00.76 2:03.54 15.19

8 9 Berclaz Baptiste 2006 Mont-Bonvin 1:03.19 1:01.28 2:04.47 16.12

9 19 Pfyffer Louis 2006 Venthône 1:02.19 1:03.85 2:06.04 17.69

10 14 Bétrisey Tom 2006 Venthône 1:06.17 1:05.06 2:11.23 22.88

  Catégorie : U11 filles  

1 28 Albrecht Elsa 2003 Venthône 43.52 43.19 1:26.71

2 31 Briguet Lara 2004 Miège 43.17 43.67 1:26.84 0.13

3 30 Mathieu Fanny 2003 Miège 44.51 43.84 1:28.35 1.64

4 27 Berclaz Lucie 2003 Mont-Bonvin 46.09 45.95 1:32.04 5.33

5 32 Wohlgemuth Elsa 2004 Mont-Bonvin 47.24 47.64 1:34.88 8.17

6 37 Caloz Marion 2005 Miège 48.15 48.10 1:36.25 9.54

7 35 Deprez Morgane 2005 Les Barzettes 48.58 48.66 1:37.24 10.53

8 25 Mayor Nina 2004 Les Barzettes 53.54 51.78 1:45.32 18.61

9 26 Clavien Lisa 2005 Miège 53.64 52.29 1:45.93 19.22
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Alain MASSEREY (SUI)
ARBITRE Vladimir BERCLAZ (SUI)
ARBITRE ADJOINT Günther HUJARA (FIS)
DIRECTEUR D'EPREUVE Alexandre BERCLAZ (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Nationale 
DEPART 1950 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 180 m

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Lorenzo FORTE (SUI)
- B - Yassim BENCHENAA (SUI)

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Stefan SALZMANN (SUI)
- B - Florian TSCHOPP (SUI)

PORTES 24 24
CHANGEMENTS DIRECTION 23 23
HEURE DEPART 10h40 11h40

METEO : Peut mieux faire NEIGE : Blanche / brune TEMPERATURE D : -32°    A : 27°
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Concours OJ Noble-Contrée 2014

Géant

Résultats officiels 
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart

10 36 Clavien Candice 2004 Miège 55.24 55.29 1:50.53 23.82

11 23 Clavien Laetitia 2005 Miège 56.44 58.06 1:54.50 27.79

12 22 Müller Larissa 2005 Venthône 59.84 57.36 1:57.20 30.49

13 33 Zwissig Audrey 2004 Miège 58.39 1:01.06 1:59.45 32.74

14 24 Mayor Cloé 2005 Les Barzettes 1:01.45 59.21 2:00.66 33.95

15 34 Schaffner Noèmie 2003 Venthône 1:00.64 1:01.91 2:02.55 35.84

  Catégorie : U11 garçons  

1 43 Zorn Yoann 2004 Mont-Bonvin 45.38 46.10 1:31.48

2 44 Tomasi Luis 2003 Venthône 45.58 46.69 1:32.27 0.79

3 46 Clavien Noah 2003 Miège 46.25 46.87 1:33.12 1.64

4 48 Metrailler Julien 2005 Les Barzettes 46.63 47.03 1:33.66 2.18

5 39 Albrecht Louis 2004 Miège 49.90 50.49 1:40.39 8.91

6 40 Tomasi Dino 2005 Venthône 50.06 50.76 1:40.82 9.34

7 42 Monnet Léo 2004 Miège 49.57 51.63 1:41.20 9.72

8 41 Ketteridge James 2004 Les Barzettes 50.47 50.75 1:41.22 9.74

9 47 Clavien Arnaud 2003 Miège 52.68 52.65 1:45.33 13.85

10 38 Gasser Martin 2005 Les Barzettes 53.98 54.45 1:48.43 16.95

11 45 Zorn Alexandre 2005 Les Barzettes 54.17 55.47 1:49.64 18.16

  Catégorie : U14 filles  

1 51 Salzmann Maxie 2001 Mont-Bonvin 42.88 43.20 1:26.08

2 49 Mathieu Audrey 2001 Miège 44.36 45.84 1:30.20 4.12

3 50 Metrailler Delphine 2001 Les Barzettes 45.33 46.49 1:31.82 5.74

4 53 Albrecht Lorane 2001 Miège 47.88 48.28 1:36.16 10.08

5 52 Clavien Mégane 2001 Miège 49.54 49.65 1:39.19 13.11

6 68 Tschopp Laurianne 2002 Venthône 51.62 50.26 1:41.88 15.80

  Catégorie : U14 garçons  

1 54 Deprez Benjamin 2002 Les Barzettes 42.78 42.64 1:25.42

2 56 Zorn Mathieu 2000 Mont-Bonvin 42.47 43.03 1:25.50 0.08

3 62 Schriber Vincent 2002 Miège 42.92 43.36 1:26.28 0.86

4 61 Briguet Mathieu 2001 Miège 43.76 43.44 1:27.20 1.78

5 60 Schriber Arnaud 2002 Miège 44.26 44.14 1:28.40 2.98

6 58 Sistek Matthieu 2001 Les Barzettes 44.46 46.41 1:30.87 5.45

7 55 Genoud Thibault 2001 Miège 47.32 46.10 1:33.42 8.00

8 57 Massard Maxime 2002 Mont-Bonvin 53.33 52.17 1:45.50 20.08

9 59 Gasser Laurent 2002 Mont-Bonvin 48.49 1:00.89 1:49.38 23.96

  Catégorie : U16 filles  

1 64 Albrecht Lola 1999 Venthône 44.63 45.64 1:30.27

2 65 Guggisberg Maude 1999 Miège 45.08 45.91 1:30.99 0.72
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Alain MASSEREY (SUI)
ARBITRE Vladimir BERCLAZ (SUI)
ARBITRE ADJOINT Günther HUJARA (FIS)
DIRECTEUR D'EPREUVE Alexandre BERCLAZ (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Nationale 
DEPART 1950 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 180 m

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Lorenzo FORTE (SUI)
- B - Yassim BENCHENAA (SUI)

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Stefan SALZMANN (SUI)
- B - Florian TSCHOPP (SUI)

PORTES 24 24
CHANGEMENTS DIRECTION 23 23
HEURE DEPART 10h40 11h40

METEO : Peut mieux faire NEIGE : Blanche / brune TEMPERATURE D : -32°    A : 27°
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Géant

Résultats officiels 
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart

  Catégorie : U16 garçons  

1 67 Salzmann Théo 1999 Mont-Bonvin 42.94 42.35 1:25.29

2 66 Tschopp Gauthier 1999 Venthône 42.95 43.23 1:26.18 0.89

  Non classés  

Absents - Manche 1 (3)

21 Favre Nora 2004 Miège

29 Eggs Fanny 2004 Miège

63 Clavien Lara 1998 Miège

Abandons - Manche 1 (1)

20 Clivaz Thomas 2006 Venthône 1:14.13

Disqualifiés - Manche 1 (1)

11 Zhan Daichi 2007 Les Barzettes 1:15.52

Absents - Manche 2 (3)

21 Favre Nora 2004 Miège

29 Eggs Fanny 2004 Miège

63 Clavien Lara 1998 Miège



Rang Dossard Nom Prénom Catégorie Temps

1 Miège

62 Schriber Vincent U14 garçons 01:26:28

31 Briguet Lara U11 filles 01:26:84

61 Briguet Mathieu U14 garçons 01:27:20

30 Mathieu Fanny U11 filles 01:28:35

6 Mathieu Joy Mini filles 01:47:80

Temps total 7 min 36 sec 47 centièmes

2 Les Barzettes

54 Deprez Benjamin U14 garçons 01:25:42

58 Sistek Matthieu U14 garçons 01:30:87

50 Metrailler Delphine U14 filles 01:31:82

48 Metrailler Julien U11 garçons 01:33:66

1 Ketteridge Emma Mini filles 01:49:53

Temps total 7 min 51 sec 30 centièmes

3 Mont-Bonvin

67 Salzmann Théo U16 garçons 01:25:29

56 Zorn Mathieu U14 garçons 01:25:50

51 Salzmann Maxie U14 filles 01:26:08

43 Zorn Yoan U11 garçons 01:31:48

10 Wohlgemuth Loan Mini garçons 02:03:34

Temps total 7 min 51 sec 89 centièmes

4 Venthône

66 Tschopp Gauthier U16 garçons 01:26:18

28 Albrecht Elsa U11 filles 01:26:71

64 Albrecht Lola U16 filles 01:30:27

44 Tomasi Luis U11 garçons 01:32:27

19 Pfyffer Louis Mini garçons 02:06:04

Temps total 8 min 1 sec 47 centièmes

Concours Noble-Contrée 2014

Challenge Interclubs "Grande Bourgeoisie"
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Concours OJ Noble-Contrée 2014
Géant

Résultats officiels scratch

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Alain MASSEREY (SUI)
ARBITRE Vladimir BERCLAZ (SUI)
ARBITRE ADJOINT Günther HUJARA (FIS)
DIRECTEUR D'EPREUVE Alexandre BERCLAZ (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Nationale 
DEPART 1950 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 180 m

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Lorenzo FORTE (SUI)
- B - Yassim BENCHENAA (SUI)

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Stefan SALZMANN (SUI)
- B - Florian TSCHOPP (SUI)

PORTES 24 24
CHANGEMENTS DIRECTION 23 23
HEURE DEPART 10h40 11h40

METEO : Peut mieux faire NEIGE : Blanche / brune TEMPERATURE D : -32°    A : 27°

David ClivazDavid ClivazVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart

1 67 Salzmann Théo 1999 Mont-Bonvin 42.94 42.35 1:25.29

2 54 Deprez Benjamin 2002 Les Barzettes 42.78 42.64 1:25.42 0.13

3 56 Zorn Mathieu 2000 Mont-Bonvin 42.47 43.03 1:25.50 0.21

4 51 Salzmann Maxie 2001 Mont-Bonvin 42.88 43.20 1:26.08 0.79

5 66 Tschopp Gauthier 1999 Venthône 42.95 43.23 1:26.18 0.89

6 62 Schriber Vincent 2002 Miège 42.92 43.36 1:26.28 0.99

7 28 Albrecht Elsa 2003 Venthône 43.52 43.19 1:26.71 1.42

8 31 Briguet Lara 2004 Miège 43.17 43.67 1:26.84 1.55

9 61 Briguet Mathieu 2001 Miège 43.76 43.44 1:27.20 1.91

10 30 Mathieu Fanny 2003 Miège 44.51 43.84 1:28.35 3.06

11 60 Schriber Arnaud 2002 Miège 44.26 44.14 1:28.40 3.11

12 49 Mathieu Audrey 2001 Miège 44.36 45.84 1:30.20 4.91

13 64 Albrecht Lola 1999 Venthône 44.63 45.64 1:30.27 4.98

14 58 Sistek Matthieu 2001 Les Barzettes 44.46 46.41 1:30.87 5.58

15 65 Guggisberg Maude 1999 Miège 45.08 45.91 1:30.99 5.70

16 43 Zorn Yoann 2004 Mont-Bonvin 45.38 46.10 1:31.48 6.19

17 50 Metrailler Delphine 2001 Les Barzettes 45.33 46.49 1:31.82 6.53

18 27 Berclaz Lucie 2003 Mont-Bonvin 46.09 45.95 1:32.04 6.75

19 44 Tomasi Luis 2003 Venthône 45.58 46.69 1:32.27 6.98

20 46 Clavien Noah 2003 Miège 46.25 46.87 1:33.12 7.83

21 55 Genoud Thibault 2001 Miège 47.32 46.10 1:33.42 8.13

22 48 Metrailler Julien 2005 Les Barzettes 46.63 47.03 1:33.66 8.37

23 32 Wohlgemuth Elsa 2004 Mont-Bonvin 47.24 47.64 1:34.88 9.59

24 53 Albrecht Lorane 2001 Miège 47.88 48.28 1:36.16 10.87

25 37 Caloz Marion 2005 Miège 48.15 48.10 1:36.25 10.96

26 35 Deprez Morgane 2005 Les Barzettes 48.58 48.66 1:37.24 11.95

27 52 Clavien Mégane 2001 Miège 49.54 49.65 1:39.19 13.90

28 39 Albrecht Louis 2004 Miège 49.90 50.49 1:40.39 15.10

29 40 Tomasi Dino 2005 Venthône 50.06 50.76 1:40.82 15.53

30 42 Monnet Léo 2004 Miège 49.57 51.63 1:41.20 15.91

31 41 Ketteridge James 2004 Les Barzettes 50.47 50.75 1:41.22 15.93

32 68 Tschopp Laurianne 2002 Venthône 51.62 50.26 1:41.88 16.59

33 25 Mayor Nina 2004 Les Barzettes 53.54 51.78 1:45.32 20.03

34 47 Clavien Arnaud 2003 Miège 52.68 52.65 1:45.33 20.04

35 57 Massard Maxime 2002 Mont-Bonvin 53.33 52.17 1:45.50 20.21

36 26 Clavien Lisa 2005 Miège 53.64 52.29 1:45.93 20.64

37 6 Mathieu Joy 2006 Miège 54.05 53.75 1:47.80 22.51

38 12 Clavien Paul-Aloïs 2006 Miège 54.42 53.93 1:48.35 23.06
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Alain MASSEREY (SUI)
ARBITRE Vladimir BERCLAZ (SUI)
ARBITRE ADJOINT Günther HUJARA (FIS)
DIRECTEUR D'EPREUVE Alexandre BERCLAZ (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Nationale 
DEPART 1950 m
ARRIVEE 1770 m
DENIVELEE 180 m

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Lorenzo FORTE (SUI)
- B - Yassim BENCHENAA (SUI)

Alexandre BERCLAZ (SUI)
- A - Stefan SALZMANN (SUI)
- B - Florian TSCHOPP (SUI)

PORTES 24 24
CHANGEMENTS DIRECTION 23 23
HEURE DEPART 10h40 11h40

METEO : Peut mieux faire NEIGE : Blanche / brune TEMPERATURE D : -32°    A : 27°
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Concours OJ Noble-Contrée 2014

Géant

Résultats officiels scratch

David ClivazDavid ClivazVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Ecart

39 38 Gasser Martin 2005 Les Barzettes 53.98 54.45 1:48.43 23.14

40 59 Gasser Laurent 2002 Mont-Bonvin 48.49 1:00.89 1:49.38 24.09

41 1 Ketteridge Emma 2006 Les Barzettes 54.64 54.89 1:49.53 24.24

42 45 Zorn Alexandre 2005 Les Barzettes 54.17 55.47 1:49.64 24.35

43 36 Clavien Candice 2004 Miège 55.24 55.29 1:50.53 25.24

44 13 Schriber Nathan 2006 Miège 55.22 55.73 1:50.95 25.66

45 18 Walther Simon 2007 Les Barzettes 57.09 55.38 1:52.47 27.18

46 15 Walther Joël 2007 Les Barzettes 58.06 54.92 1:52.98 27.69

47 5 Albrecht Marie 2007 Miège 58.00 55.63 1:53.63 28.34

48 23 Clavien Laetitia 2005 Miège 56.44 58.06 1:54.50 29.21

49 16 Clavien Hugo 2006 Miège 56.74 58.13 1:54.87 29.58

50 22 Müller Larissa 2005 Venthône 59.84 57.36 1:57.20 31.91

51 33 Zwissig Audrey 2004 Miège 58.39 1:01.06 1:59.45 34.16

52 17 Clavien Célien 2006 Miège 59.69 1:00.48 2:00.17 34.88

53 24 Mayor Cloé 2005 Les Barzettes 1:01.45 59.21 2:00.66 35.37

54 2 Tschopp Elsa 2006 Miège 1:01.23 1:01.00 2:02.23 36.94

55 34 Schaffner Noèmie 2003 Venthône 1:00.64 1:01.91 2:02.55 37.26

56 10 Wohlgemuth Loan 2007 Mont-Bonvin 1:02.78 1:00.76 2:03.54 38.25

57 9 Berclaz Baptiste 2006 Mont-Bonvin 1:03.19 1:01.28 2:04.47 39.18

58 19 Pfyffer Louis 2006 Venthône 1:02.19 1:03.85 2:06.04 40.75

59 4 Maffucci Chiara 2006 Miège 1:04.81 1:04.88 2:09.69 44.40

60 14 Bétrisey Tom 2006 Venthône 1:06.17 1:05.06 2:11.23 45.94

61 7 Schaffner Camille  2006 Venthône 1:09.84 1:07.97 2:17.81 52.52

62 8 Karam Alix 2008 Les Barzettes 1:20.81 1:08.53 2:29.34 1:04.05

63 3 Berclaz Elodie 2008 Mont-Bonvin 1:19.14 1:17.64 2:36.78 1:11.49

  Non classés  

Absents - Manche 1 (3)

21 Favre Nora 2004 Miège

29 Eggs Fanny 2004 Miège

63 Clavien Lara 1998 Miège

Abandons - Manche 1 (1)

20 Clivaz Thomas 2006 Venthône 1:14.13

Disqualifiés - Manche 1 (1)

11 Zhan Daichi 2007 Les Barzettes 1:15.52

Absents - Manche 2 (3)

21 Favre Nora 2004 Miège

29 Eggs Fanny 2004 Miège

63 Clavien Lara 1998 Miège


